et Sanctorum dives est reliquiis ut in eo episcopalis cathedra, ad tempus, 

necessitate id postulante, bis translata fuerit. Quibus omnibus ducti ra

tionibus et insuper ut Cataci quoque perennis exstet huius Marialis Anni 

memoria, Archiconfraternitatis memoratae Moderatores, quos diximus, 

Nos rogaverunt ut Ecclesiam, quam saepe nominavimus, ad dignitatem 

Basilicae Minoris evehere dignaremur. Quae vota Venerabilis Fratris 

Ioannis Fiorentini, Catacensium Archiepiscopi, amplissima commen

datione roborata, pro Nostra in Sanctissimam Deiparam singulari pie

tate, libenti animo statuimus complere etiam ut paternam benevolentiam 

Nostram Sacrorum Antistiti, Clero et universo fideli populo Catacensi 

luculenter manifestam faciamus. Quare, omnibus rite perpensis et ex 

Sacrae Rituum Congregationis consulto, certa scientia ac matura deli

beratione Nostra deque Apostolicae potestatis plenitudine, harum Lit

terarum vi perpetuumque in modum, Catacensem Ecclesiam Deo in ho

norem Beatae Mariae Virginis Immaculatae dicatam, titulo ac dignitate 

Basilicae Minoris afficimus et decoramus, omnibus adiectis iuribus et 

privilegiis, quae Templis, eodem honore insignibus, rite competunt. 

Contrariis quibusvis nihil obstantibus. Haec edicimus, statuimus, de

cernentes praesentes Litteras firmas, validas atque efiicaces iugiter ex

stare ac permanere; suosque plenos atque integros effectus sortiri et 

obtinere; illisque ad quos spectant seu spectare poterunt, nunc et in 

posterum plenissime suffragari ; sicque rite iudicandum esse atque defi-

Acta Pii Pp. XII 203 

mendum : irritumque ex nunc et inane neri, si quidquam secus, super 

his, a quovis, auctoritate qualibet, scienter sive ignoranter attentari con

tigerit. 

Datum ex Arce Gandulfi, sub anulo Piscatoris, die xn mensis Sep

tembris, in festo Sanctissimi Nominis Beatae Mariae Virginis, anno 

MCMLiv, Pontificatus Nostri sexto decimo. 

De speciali mandato Sanctissimi 

Pro Domino Cardinali a publicis Ecclesiae negotiis 

GILDO BRUGNOLA 

a Brevibus Apostolicis 

III 

SANCTUS CHRISTOPHORUS, M., ELIGITUR IN PRAECIPUUM CAELESTEM PATRO

NUM PRO TOTO ITALICI EXERCITUS ORDINE AD REM MACHINALEM ET AD AU-

TOMATARIAS RAEDAS PERTINENTE, VULGO (( MOTORIZZAZIONE E SERVIZIO 

AUTOMOBILISTICO )) NUNCUPATO. 

P I U S PP . XI I 

Ad perpetuam rei memoriam. — Quo maiora eademque magis ino

pinata sunt vitae pericula, eo impensius fidelium animi supernum expe

tunt auxilium, « sufficientia nostra ex Deo » cum sit, ut ait Paulus Apo